e 00,
-

Ayuntamiento de

Chiclana

CONTROLES DE AGUA DE DISTRIBUCION POR CAMIONES-CISTERNA

Fecha de muestra:
Cloro residual libre (mg/I):
Olor (25°) (Ind. Dil.):
Sabor (25°) (Ind. Dil.):

Color (MG/L):
Conductividad (20°C)(mcS/cm):
Reaccion pH:

Turbidez (UNF):

Amonio (NH4+) (mg/L):
Nitritos (mg/L):

Nitratos (mg/L):

Potasio (mg/L):
Oxidabilidad al permanganato(mg02/L):
Cloruros (mg/L):

Calcio (mg/L):

Dureza (°F):

B. Coliformes totales (UFC/100ml):

B. Coliformes Fecales (UFC/100ml):
Estrep. Fecales (Enterococos) (UFC/100ml):

Gérmenes Aerobios totales (22°) (UFC/100ml):

Clostridium Perfringes(UFC/100ml):
Escherichia Coli(UFC/100ml):

ENERO
12/01/2026
0,92
2
2
3
466
7,52
0,23
0,01
0,05
5,40
2,5

38
49,2

o O o o o o

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE



