



CONTROLES DE AGUA DE DISTRIBUCION POR CAMIONES-CISTERNA

	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Fecha de muestra:	12/01/2026											
Cloro residual libre (mg/l):	0,92											
Olor (25º) (Ind. Dil.):	2											
Sabor (25º) (Ind. Dil.):	2											
Color (MG/L):	3											
Conductividad (20°C)(mcS/cm):	466											
Reacción pH:	7,52											
Turbidez (UNF):	0,23											
Amonio (NH4+) (mg/L):	0,01											
Nitritos (mg/L):	0,05											
Nitratos (mg/L):	5,40											
Potasio (mg/L):	2,5											
Oxidabilidad al permanganato(mg02/L):	1											
Cloruros (mg/L):	38											
Calcio (mg/L):	49,2											
Dureza (°F):	18											
B. Coliformes totales (UFC/100ml):	0											
B. Coliformes Fecales (UFC/100ml):	0											
Estrep. Fecales (Enterococos) (UFC/100ml):	0											
Gérmenes Aerobios totales (22º) (UFC/100ml):	0											
Clostridium Perfringens(UFC/100ml):	0											
Escherichia Coli(UFC/100ml):	0											

